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LG 24MP400-B computerskserm 60,5 cm (23.8") 1920 x 1080 pixel

Fuld HD LED Sort

Maerke : LG

Produktnavn : 24MP400-B

Produktkode: 24MP400-B.AEU

LG 24MP400-B. Skeerm diagonal: 60,5 cm (23.8"), Skeermoplgsning: 1920 x 1080 pixel, HD-type: Fuld
HD, Skeermteknologi: LED, Responstid: 5 ms, Naturligt aspektforhold: 16:9, Synsvinkel, horisontal: 178°,

Synsvinkel, vertikal: 178°. VESA montering. Produktfarve: Sort

Display

Skeerm diagonal *
Skaermoplgsning *

HD-type *

Naturligt aspektforhold *
Skeermteknologi *
Paneltype *
Bergringsskaerm *
Skaermens lysstyrke (typisk)
Responstid
Antirefleksskaerm

Skeerm form *
Kontrastforhold (typisk) *
Maksimal opdateringshastighed *
Synsvinkel, horisontal
Synsvinkel, vertikal

Vis antal farver *

Pixel pitch

Skaerm diagonal (metrisk)
NTSC-daekning (typisk)

Praestation

NVIDIA G-SYNC *

AMD FreeSync *
Flimmerfri teknologi
Multimedie
Indbyggede hgijttaler(e) *
Indbygget kamera *
Design
Markedspositionering *
Produktfarve *

Farve

Porte & Greenseflader
Indbygget USB-hub *

60,5 cm (23.8")
1920 x 1080 pixel
Fuld HD

16:9

LED

IPS

xX

250 cd/m?

5ms

v

Flad

1000:1

75 Hz

178°

178°

16.7 millioner farver
0,2745 x 0,2745 mm
60,4 cm

72%

“

Spil
Sort
Sort

Porte & Graenseflader

HDMI *
Antal HDMI-porte
Udgang til hovedtelefoner *

Ergonomisk

VESA montering *

Panel montering greenseflade
Hgjdejustering *
Haeldningsindstilling

Stromstyring

Stremforbrug (typisk) *
Strgmforbrug (standby) *
Strgmforbrug (maks.)
Stremforbrug (slukket)
Vekselstremsindgangsspaending
Vekselstramsindgangsfrekvens

Emballage indhold

Stativ inkluderet
Kabler inkluderet

Veegt & storrelser

Bredde (med stativ)
Dybde (med stativ)
Hgjde (med stativ)
Veegt (med stativ)
Bredde (uden stativ)
Dybde (uden stativ)
Hgjde (uden stativ)
Veegt (uden stativ)

Emballeringsdata
Pakkebredde

Pakkedybde

Pakkehgjde

Pakkevaegt

Logistik data

Harmoniseret systemkode (HS)

v
75 x 75 mm
xX
v

9w
03w

22 W
03w

100 - 240V
50 - 60 Hz

HDMI

539,9 mm
190 mm
414,4 mm
2,6 kg
539,9 mm
56,2 mm
321,4 mm
2,3 kg

615 mm
410 mm
148 mm
3,9kg
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